
UCHWAŁA NR XXIII/237/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

Z DNIA 24 SIERPNIA 2004 r.

w sprawie: zasad wynagradzania pracowników Szkół i Przedszkoli.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i 

wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708)

Rada Miejskaw Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Ustala się dla pracowników obsługi i administracji zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach 

na terenie Gminy Ogrodzieniec na stanowiskach: audytora wewnętrznego, zastępcy głównego 

księgowego w jednostce, starszego księgowego, księgowego:

1. Wysokość wynagrodzenia w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w 

tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego na kwotę 832 zł.

2. W porozumieniu z pracodawcą, ustala się wartość jednego punktu 

przeliczeniowego na kwotę 5,2 zł.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr VII/66/2003 z dnia 31 marca 2003 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


